2021 年５月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社ひかりホールディングス
（コード番号 1445 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社長 倉地 猛
問 合 せ 先 執行役員管理本部本部長 立川 征吾
T  E  L 0572-56-1212

U  R  L https://www.h-holdings.jp

当社連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社グループは、持株会社体制を敷いておりますが、当社連結子会社の株式会社トライは、2021
年５月 18 日開催の臨時取締役会において、同社の代表取締役社長の異動を決議いたしましたの
で、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. （株）トライ 会社概要
(1) 主 な 事 業 内 容 通信設備工事業
(2) 資 本 金 10,000 千円（2020 年８月末現在）
(3) 連 結 売 上 高 744,937 千円（2020 年８月期）
(4) 従 業 員 数 44 人（2020 年８月末現在）

2. 異動の内容
氏名 新役職名 現役職名

倉地 猛 代表取締役 取締役
加藤 勝 － 代表取締役

3. 異動日
2021 年５月 18 日

4. 新任代表取締役の略歴
氏 名 倉地 猛（くらち たける）
生 年 月 日 1969 年 12 月１日
略 歴 1988 年４月 協和建材㈱入社

1993 年４月 倉地タイル商会入社
2015 年９月 (株)ひかりホールディングス代表取締役社長就任
2016 年３月 (株)トライ取締役就任（現任）

以上